
 

 

Pro zvýhodněný nákup z nabídky navštivte náš e-shop www.ridex.cz nebo kontaktujte svého 

regionálního prodejního poradce. 

Platnost nabídky do vyprodání skladových zásob. Ceny uvedeny bez DPH. 

Kontaktní údaje: e-mail: ridex@ridex.cz, tel. +420 554 230 546 

Adresa: Nádražní 151, 793 26 Vrbno pod Pradědem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Uzlové pletivo 150/13/15/2,0/1,6 

Klasické 150 cm vysoké lesnické uzlové pletivo v lehkém provedení na ochranu porostů 
před srnčí zvěří. Pozinkování 60g/m2. Balení: 50 bm. 

 Počet vodorovných drátů: 13. 

 Průměr okrajových drátů: 2,0 mm. 

 Průměr vodorovných drátů: 1,6 mm.  

 Průměr svislých drátů: 1,6 mm. 

 Vzdálenost vodorovných drátů (od spodu): 2x5 cm, 5x10 cm, 2x15 cm, 3x20 cm. 

 Vzdálenost svislých drátů: 15 cm.  

Obj. č.: 51-115                     25,- Kč   22,50 Kč /bm 

 
Uzlové pletivo 160/15/15/2,2/1,8 

Klasické 160 cm vysoké lesnické uzlové pletivo ve středním provedení na ochranu porostů 
před srnčí zvěří. Pozinkování 60g/m2. Balení: 50 bm. 

 Počet vodorovných drátů: 15. 

 Průměr okrajových drátů: 2,2 mm. 

 Průměr vodorovných drátů: 1,8 mm. 

 Průměr svislých drátů: 1,8 mm. 

 Vzdálenost vodorovných drátů (od spodu): 4x5 cm, 5x10 cm, 2x15 cm, 3x20 cm. 

 Vzdálenost svislých drátů: 15 cm.  

Obj. č.: 51-129                     31,- Kč   24,80 Kč /bm 

 

Uzlové pletivo 160/23/15/2,2/1,8 

Klasické 160 cm vysoké lesnické uzlové pletivo ve středním provedení na ochranu porostů 

před srnčí zvěří. Pozinkování 60g/m2. Balení: 50 bm. 

 Počet vodorovných drátů: 23. 

 Průměr okrajových drátů: 2,20 mm. 

 Průměr vodorovných drátů: 1,80 mm. 

 Průměr svislých drátů: 1,80 mm. 

 Vzdálenost vodorovných drátů (od spodu): 16x5 cm, 3x10 cm, 2x15 cm, 1x20 cm. 

 Vzdálenost svislých drátů: 15 cm. 

Obj. č.: 51-144                     41,- Kč   32,80 Kč /bm 

 

http://www.ridex.cz/
mailto:ridex@ridex.cz


 

 

Pro zvýhodněný nákup z nabídky navštivte náš e-shop www.ridex.cz nebo kontaktujte svého 

regionálního prodejního poradce. 

Platnost nabídky do vyprodání skladových zásob. Ceny uvedeny bez DPH. 

Kontaktní údaje: e-mail: ridex@ridex.cz, tel. +420 554 230 546 

Adresa: Nádražní 151, 793 26 Vrbno pod Pradědem 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

   

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzlové pletivo 160/20/15/2,8/2,0 – 12x5 cm 

Klasické 160 cm vysoké lesnické uzlové pletivo v těžkém provedení na ochranu porostů 

před volně žijící zvěří a pro oplocování obor a farmových chovů. Pozinkování 60g/m2. 

Balení: 50 bm. 

 Počet vodorovných drátů: 20. 

 Průměr okrajových drátů: 2,8 mm. 

 Průměr vodorovných drátů: 2,0 mm. 

 Průměr svislých drátů: 1,60 mm. 

 Vzdálenost vodorovných drátů (od spodu): 12x5 cm, 3x10 cm, 2x15 cm, 2x20 cm. 

 Vzdálenost svislých drátů: 15 cm. 

Obj. č.: 51-160                     45,- Kč   40,50 Kč /bm 

 Uzlové pletivo 160/23/15/2,8/2,0 

Klasické 160 cm vysoké lesnické uzlové pletivo v těžkém provedení na ochranu porostů 

před volně žijící zvěří a pro oplocování obor a farmových chovů. Pozinkování 60/m2. Balení: 

50 bm. 

 Počet vodorovných drátů: 23. 

 Průměr okrajových drátů: 2,8 mm. 

 Průměr vodorovných drátů: 2,0 mm. 

 Průměr svislých drátů: 2,0 mm. 

 Vzdálenost vodorovných drátů (od spodu): 16x5 cm, 3x10 cm, 2x15 cm, 1x20 cm. 

 Vzdálenost svislých drátů: 15 cm. 

Obj. č.: 51-122                     49,- Kč   44,10 Kč /bm 

 Uzlové pletivo 200/25/15/2,8/2,0 

Klasické 200 cm vysoké lesnické uzlové pletivo na ochranu porostů před zvěří. Pozinkování 

60g/m2. Balení: 50 bm 

 Počet vodorovných drátů: 25. 

 Průměr okrajových drátů: 2,8 mm. 

 Průměr vodorovných drátů: 2,0 mm. 

 Průměr svislých drátů: 2,0 mm. 

 Vzdálenost vodorovných drátů (od spodu): 16x5 cm, 3x10 cm, 2x15 cm, 3x20 cm. 

 Vzdálenost svislých drátů: 15 cm. 

Obj. č.: 51-114                     56,- Kč   50,40 Kč /bm 

 

http://www.ridex.cz/
mailto:ridex@ridex.cz


 

 

Pro zvýhodněný nákup z nabídky navštivte náš e-shop www.ridex.cz nebo kontaktujte svého 

regionálního prodejního poradce. 

Platnost nabídky do vyprodání skladových zásob. Ceny uvedeny bez DPH. 

Kontaktní údaje: e-mail: ridex@ridex.cz, tel. +420 554 230 546 

Adresa: Nádražní 151, 793 26 Vrbno pod Pradědem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

  

Skoby hladké 3,4 x 34 mm (5 kg)   

Svorky vhodné pro připevňování pletiva na opěrné kůly při stavbách oplocenek či 

individuálních ochran.  

Rozměry: 3.4 x 34 mm.  

Balení 5kg = cca. 1.200 ks 

Obj. č.: 51-091            525,- Kč   300,- Kč /balení 

 

 
Skoby s hrotem 3,8 x 38 mm (5 kg)   

Svorky vhodné pro připevňování pletiva na opěrné kůly při stavbách oplocenek či 

individuálních ochran. Svorka je opatřena dvěma zpětnými hroty, které zabraňují 

jejímu vytažení.                                                                 

Rozměry: 3.8 x 38 mm. 

Balení 5kg = cca. 820 ks 

Obj. č.: 51-092            587,- Kč   499,- Kč /balení 

 

 

Vázací drát 0,8 mm   

Žárově pozinkovaný drát o průměru 0,8 mm. Univerzální použití v sadech, zahradách, 

na zemědělských plochách, v lesnictví apod.  

Obj. č.: 51-619                   51,- Kč   40,80 Kč /kg 

 

 

Uzlové pletivo 200/17/15/2,2/1,8 

Klasické 200 cm vysoké lesnické uzlové pletivo na ochranu porostů před zvěří. Pozinkování 

60g/m2. Balení: 50 bm 

 Počet vodorovných drátů: 17. 

 Průměr okrajových drátů: 2,2 mm. 

 Průměr vodorovných drátů: 1,8 mm. 

 Průměr svislých drátů: 1,8 mm. 

 Vzdálenost vodorovných drátů (od spodu): 11x10 cm, 2x15 cm, 3x20 cm. 

 Vzdálenost svislých drátů: 15 cm. 

Obj. č.: 51-187                     35,- Kč   29,80 Kč /bm 

http://www.ridex.cz/
mailto:ridex@ridex.cz

